postupov a v súlade s ostatnými právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike (ďalej len 
„Dielo“). 

2.3. Celková cena za predmet Dohody:  

2.3.1. Cena za vykonanie Diela je stanovená dohodou zmluvných strán: 

2.3.1.1.  v prípade neuplatnenia opcie 2 753 397,08 EUR bez DPH, 
(slovom: dvamiliónysedemstopäťdesiattritisíctristodeväťdesiatsedem eur a 08 centov)  

2.3.1.2.  v prípade uplatnenia opcie 5 506 794,16 EUR bez DPH 
 (slovom: päťmiliónovpäťstošesťtisícsedemstodeväťdesiatštyri eur a 16 centov)  

(ďalej len „celková cena“ alebo „finančný limit“). 

2.4. Cena  

2.4.1. Cena za generálnu opravu jedného dieselového motora typu MAN D 2876 LUE 621 je 89 094,52 
EUR bez DPH (slovom: osemdesiatdeväťtisícdeväťdesiatštyri eur a 52 centov) 

2.4.2. cena servisných záručných prehliadok vrátane ceny za výjazd je uvedený v Prílohe č. 3 tejto 
Dohody. 

2.4.3. Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ je oprávnený každoročne do 31.03. požiadať 
Objednávateľa o zvýšenie cien uvedených v bode 2.4.1 a 2.4.1 maximálne o výšku ročnej miery